

Piekary Śląskie, dn. 30 października 2024 r.

**Wszyscy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu**

Sprawa: ZO/36/DP/EZ/2024  
ID 1002350

Dotyczy **Postępowania pn.: Dostawa szaf sterowniczych do przepompowni ścieków Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piekarach Śląskich Sp. z o.o., dalej zwane Zamawiającym informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły zapytania od Wykonawcy.

Poniżej podajemy treść pytań (pisownia oryginalna), bez ujawniania ich źródła, wraz z udzieloną odpowiedzią Zamawiającego:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga aby Dostawca wykonał programowanie panelu Weintek oraz modułu telemetrycznego dla każdej z szaf? Jeśli tak, prosimy o wskazanie parametrów, jakie mają być wyświetlane, przesłane i jaka ma być funkcjonalność panelu.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby Dostawca wykonał programowanie panelu Weintek oraz modułu telemetrycznego dla każdej z szaf.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedstawienia obrazu przepompowni na wewnętrznych drzwiach szaf sterowniczych w sposób inny niż metoda sitodruku? Prosimy o załączenie pliku z obrazem przepompowni.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie dopuszcza możliwości przedstawienia obrazu przepompowni na wewnętrznych drzwiach szaf sterowniczych w sposób inny niż metoda sitodruku. Jednocześnie informuje, iż plik z obrazem przepompowni zostanie przesłany Wykonawcy wyłonionemu w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Izabela Małota

**Rozdzielnik:**

1 x strona postępowania prowadzona na Platformie zakupowej  
1 x a/a